



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANDINAVIAN WELDTECH A/S
STAMHOLMEN 193F 1. TH., 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2020

Carl Henrik Mikael Widmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SCANDINAVIAN WELDTECH A/S Stamholmen 193F 1. th. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 48 05 47 Stiftet: 31. januar 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Henrik Mikael Widmark Annelie Widmark Niklas Henrik Widmark
Direktion	Niklas Henrik Widmark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab Rådhuspladsen 4 1550 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i salg af svejsede konstruktioner i stål til bygge- og værkstedsindustrien og andre dertilhørende aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et negativt resultat på 303 t.kr. hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af hensat til debitortab på 624 t.kr. som følge af en betydelig kunde i starteb af 2020 gik konkurs, hvilket har betydet, at selskabet i regnskabet for 2019 har nedskrevet kundens tilgodehavender.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

En for selskabet, betydelig kunde er i starten af 2020 gået konkurs, hvilket har betydet en nedskrivning af tilgodehavender i 2019 på ialt 624 t.kr. forholdet forventes ikke at påvirke selskabets drift yderlig.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.368.227	4.507.492
Personaleomkostninger.....	1	-3.549.340	-2.977.275
Af- og nedskrivninger.....		-39.096	-46.220
DRIFTSRESULTAT		-220.209	1.483.997
Andre finansielle indtægter.....		16.172	76
Andre finansielle omkostninger.....	2	-98.940	-157.179
RESULTAT FØR SKAT		-302.977	1.326.894
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-302.977	1.326.894
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-302.977	1.326.894
I ALT		-302.977	1.326.894

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		94.585	62.695
Materielle anlægsaktiver.....	3	94.585	62.695
ANLÆGSAKTIVER.....		94.585	62.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.155.109	2.291.381
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	778.119	1.111.158
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		418.719	209.334
Periodeafgrænsningsposter.....		124.569	124.608
Tilgodehavender.....		4.476.516	3.736.481
Likvide beholdninger.....		2.935.414	2.554.910
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.411.930	6.291.391
AKTIVER.....		7.506.515	6.354.086

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.033.537	1.336.514
EGENKAPITAL.....	5	1.533.537	1.836.514
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.048.915
Anden gæld.....		128.587	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	128.587	2.048.915
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.667.957	760.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		599.051	324.249
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.203.664	580.446
Anden gæld.....		1.373.719	803.572
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.844.391	2.468.657
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.972.978	4.517.572
PASSIVER.....		7.506.515	6.354.086
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018: 5)			
Løn og gager.....	3.114.638	2.605.091	
Pensioner.....	233.565	193.844	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.044	36.229	
Andre personaleomkostninger.....	159.093	142.111	
	3.549.340	2.977.275	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	56.433	122.840	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	42.507	34.339	
	98.940	157.179	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2019.....		731.035	
Tilgang.....		70.987	
Kostpris 31. december 2019.....		802.022	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		668.340	
Årets afskrivninger.....		39.097	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		707.437	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		94.585	
	2019 kr.	2018 kr.	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 4
Nettoværdi af periodens uafsluttede produktion.....	-889.838	350.768	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-889.838	350.768	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	778.119	1.111.158	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.667.957	-760.390	
	-889.838	350.768	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	1.336.514	1.836.514	
Forslag til resultatdisponering.....			-302.977	-302.977	
Egenkapital 31. december 2019.....		500.000	1.033.537	1.533.537	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Gæld til tilknyttede					
virksomheder.....	0	0	0	2.048.915	0
Anden gæld.....	128.587	0	0	0	0
	128.587	0	0	2.048.915	0
 Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Selskabet har et eventualaktiv på t.kr. 1.509 vedrørende ikke indregnet udskudt skat.					
 Eventulforpligtelser					
Husleje- og leasingforpligtelser udgør ialt 178 t.kr.					
 Igangværende retsager:					
Scandinavian weldtech er part i en igangværende retssag, hvor selskabet har anlagt imod en debitor om betaling af udestående på 800 t.kr., debitoren har herefter har anlagt en sag mod selskabet om betaling af 3,6 mio.kr. for tabt indtjening.					
Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager vil falde positivt ud for selskabet, men der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om retssagernes resultat, herunder den beløbsmæssige effekt.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Der er afgivet arbejdsgaranti ialt 1.435 t.kr. gennem Danske bank over for BAM Danmark, og Hoffmann A/S					
